2020 年 3 月 27 日

日本イギリス哲学会員各位

第三回日本イギリス哲学会賞への推薦のお願い

本学会創立 40 周年を記念して「日本イギリス哲学会賞」が新設されました。

この賞の目的は、同封いたしました「日本イギリス哲学会賞規程」にも記されて

おりますとおり、本学会員のイギリス哲学に関するすぐれた研究業績を顕彰す

るとともに、本学会に対する社会的認知度の向上をめざすことにあります。会員

の皆さまには、「日本イギリス哲学会賞規程」ならびに下記の推薦要領をご覧の

うえ、ふるってご推薦いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

＊    ＊    ＊

推薦要領

１． 受賞資格者および選考対象

受賞資格者：応募著作刊行時に本学会会員であるもの。
選考対象：2018 年 4 月 1 日から 2020 年 3 月 31 日までに刊行された

単著の著書。（自薦他薦を問いません）

２． 推薦方法
   同封の「日本イギリス哲学会賞推薦理由書」（学会 HP からも入手可

能）に必要事項を記入のうえ、下記まで郵送する。

〒602-8580

京都市上京区今出川通烏丸東入

同志社大学法学部（光塩館）戒能通弘研究室気付

日本イギリス哲学会事務局

（封筒に「学会賞応募書類在中」と朱書してください）

３． 推薦理由書提出締め切り

   2020 年 9 月 15 日 当日消印有効

４． 選考結果発表

   2022 年 3 月 学会総会

以  上